
 

   str. 1 
 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
02-097 Warszawa, Banacha 1a 

tel.: (22) 599-17-00; fax.: (22) 599-17-14 
 

DZP.262.66.2019/1                                                                                            Warszawa, dn. 12.06.2019 r. 

  
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

I NA STRONĘ  INTERNETOWĄ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę specjalistycznej aparatury i wyposażenia medycznego                           
w podziale na 4 części” 

Nr postępowania DZP.262.66.2019 

W związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi: 
 
Dotyczy: Część 1, poz. 1 – Stół zabiegowy – 1 szt. 

Pytanie 1 (pkt 2 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, który posiada pilot przewodowy                 
z informacją o naładowaniu baterii podawaną na wyświetlaczu LCD (w zakresie od 0 do 100% 
naładowania baterii stołu)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
 
Pytanie 2 (pkt 4 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z dodatkowym panelem sterującym 

umieszczonym z boku kolumny – wzdłuż blatu, z dostępem tylko z jednej strony stołu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamiast dodatkowego panelu sterującego  dodatkowy panel 
sterując/pilot bezprzewodowy, w związku z powyższym ulega zmianie treść załącznika  nr 1 do 
SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 3 (pkt 6 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o długości z blatem równej 2060 

mm? 

 



 

   str. 2 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 4 (pkt 10 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją oparcia pleców               

w zakresie  od -40° do 80° ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 5 (pkt 14 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z kątową regulacją podnóżków  od  

-90° do 25° ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 6 (pkt 15 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z podnóżkami mocowanymi do 

segmentu siedziska poprzez szybkozłączki oparte na połączeniach klinowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 7 (pkt 16 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z dwuczęściowym segmentem 

oparcia pleców, z możliwością elektrohydraulicznego wypiętrzenia klatki piersiowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 8 (pkt 22 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z materacami z pianki 

poliuretanowej bez funkcji pamięci kształtu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 



 

   str. 3 
 

 

Pytanie 9 (pkt 22 opisu parametrów technicznych wymaganych) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z materacami z pianki 

poliuretanowej, zabezpieczonymi środkiem antybakteryjnym tylko na powierzchni materaca, 

czyli tam gdzie dochodzi do kontaktu z bakteriami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 10 (pkt 22 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z materacami z pianki 
poliuretanowej bez profilowanego ergonomicznego kształtu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
Pytanie 11 (pkt 22 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z materacami podnóżków bez 
wycięcia ginekologicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 
Pytanie 12 (pkt 26 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z możliwością wykonywania zdjęć 
RTG przy pomocy tacy (tac)umieszczanej  (umieszczanych) w tunelach w segmentach: 
podgłówka, oparcia pleców, siedzenia? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 13 (pkt 29 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z możliwością uzyskania 1390 mm 

przestrzeni pod monitorowanie RTG(pod blatem do kolumny, przy zamianie podnóżków            

z podgłówkiem)? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 



 

   str. 4 
 

 
 
Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ - Wzór umowy 
 
Pytanie 14 
 

§ 12 ustęp 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie z tego ustępu słów: 

„jednak nie mniej niż 500 złotych za każdy dzień zwłoki”. Pragniemy zauważyć, że np.                                    

w przypadku stołu operacyjnego 500 zł to kilka razy więcej, niż przytoczone w tym ustępie 

0,2% wartości brutto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 
Dotyczy: Część 2, poz. 1 – Wózek transportowy – 1 szt. 

Pytanie 15  (pkt 2, 3, 4  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o wymiarach zewnętrznych 87 x 218,5 cm, oraz 

leżu o wymiarach 200 x 70 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 16  (pkt 1  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z możliwością wyboru spośród 8 kolorów tylko 

koloru materaca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

 
Pytanie 17  (pkt 6  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z regulacją wysokości w zakresie 460-800 mm? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 18  (pkt 6  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z Trendelenburgiem 12° i anty- 
Trendelenburgiem 12°? 



 

   str. 5 
 

 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 19  (pkt 8  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z kołami o średnicy 150 mm? 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 20  (pkt 8  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z kołami bez właściwości antystatycznych? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 21  (pkt 16  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z materacem bez właściwości antystatycznych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Dotyczy: Terminu realizacji przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ? 
 
Pytanie 22 

Czy zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub dokona 

innego jego wydłużenia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Dotyczy: Część 2, poz. 1 – Wózek transportowy – 1 szt. 
 
Pytanie 23 (pkt 2, 3, 4, 6  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych: 2145x785 mm, oraz wymiarach 

leża/materaca 1950x640 mm, nieco wyższym zakresie regulacji wysokości 700-1030 mm oraz 

pozycjach Trendelenburga/Anty-Trendelenburga +/- 16°? 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 



 

   str. 6 
 

 
Pytanie 24 (pkt 16  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający w pkt 16 dotyczącym miał na myśli 80mm? 

 
Odpowiedź: 

Tak Zamawiający wymaga materaca o grubości min. 80 mm, w związku z powyższym ulega 

zmianie treść załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia . 

 
Pytanie 25 (pkt 1  opisu parametrów technicznych wymaganych) 
 
Czy Zamawiający dopuści wózek w kolorze srebrnym/stalowym z czerwonymi barierkami? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
 
Dotyczy: Część 1, poz. 1 – Stół zabiegowy – 1 szt. 

Pytanie 26 (pkt 2  opisu parametrów technicznych wymaganych) 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z ręczną (wspomaganą sprężyną 
gazową z blokadą) regulacją nachylenia segmentu oparcia pleców?  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
Pytanie 27 (pkt 2 i 27  opisu parametrów technicznych wymaganych) 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z ręczną regulacją przesuwu 
wzdłużnego blatu, wartość przesuwu to 340 mm ?  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przesuw wzdłużny blatu min. 340 mm, pozostałe zapisy pozostają bez 

zmian, w związku z powyższym ulega zmianie treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie 28 (pkt 4  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy bez dodatkowego panelu 

sterującego? 

 



 

   str. 7 
 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
Pytanie 29 (pkt 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13 opisu parametrów technicznych wymaganych) 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na stół o długości całkowitej 2100 mm i szerokości 500 mm, 
regulacji wysokości w zakresie 640-990 mm, zakresie regulacji sekcji pleców -45°/+75°, 
zakresie regulacji podgłówka -35°/+30°, regulacji przechyłów bocznych +/-20°, pozycji 
Trendelenburga/Anty-Trendelenburga+/-30° ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stół o długości całkowitej 2100 mm i szerokości  blatu min. 550 mm, 

regulacji wysokości w zakresie 640-990 mm, regulacji sekcji pleców w zakresie -45°/+75°, 

regulacji podgłówka w zakresie -35°/+30°, regulacji przechyłów bocznych +/-20°, pozycji 

Trendelenburga/Anty-Trendelenburga +/-30°, w związku z powyższym ulega zmianie treść 

załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 30 (pkt 18  opisu parametrów technicznych wymaganych) 
 
Czy Zamawiający  zgodzi się na stół o świetnych właściwościach jezdnych (cztery podwójne 
koła) w prostokątnej podstawie nie ograniczającej dostępu do stołu? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 

treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 31 (pkt 4  opisu parametrów technicznych wymaganych) 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na stół wyposażony w drugi awaryjny pilot zamiast dodatkowego 
panelu sterującego? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 

treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 32 (pkt 27 i 29  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający zgodzi się na stół o przesuwie wzdłużnym blatu niewiele mniejszym od 

wymaganego – 320mm oraz oknie rtg 1450 mm? 

 

Odpowiedź: 



 

   str. 8 
 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 

treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

Dotyczy: Części nr 3 poz. 2 - Komplet wałków i klinów do rehabilitacji.  
 
Pytanie 33  (pkt 1  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie z ilu części winien składać się zestaw kształtek. 

 

Odpowiedź: 

Każdy zestaw  kształtek powinien składać się  z pozycji sprzętu opisanego w punkcie  2, 3, 4, 5 

opisu parametrów technicznych wymaganych. Zamawiający wymaga dwóch takich zestawów 

kształtek. 

 
Dotyczy: Części nr 3 poz. 3 - Urządzenie do masażu wibracyjnego. 
 
Pytanie 34  (pkt 1  opisu parametrów technicznych wymaganych) 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby urządzenie do masażu wibracyjnego nie będące wyrobem 

medycznym zgodnie z Ustawą o Wyrobach medycznych i nie podlegające rejestracji                             

w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych. Oferowany przez nas przedmiot zamówienia posiada odpowiednią jakość                

i właściwości użytkowe, jest wyrobem bezpiecznym i może być stosowany w Szpitalach, 

Zakładach Opieki Zdrowotnej oraz Zakładach Rehabilitacyjnych itp. Oferowany wyrób 

odpowiada określonym normom jakościowym, posiada znak CE dopuszczający do 

użytkowania i spełniający normy bezpieczeństwa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga min. Certyfikatu CE. 

 

Dotyczy: Część 2, poz. 1 – Wózek transportowy – 1 szt. 

Pytanie 35  (pkt 1  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z konstrukcją stalową lakierowaną w kolorze 

siwym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 36  (pkt 3  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o szerokości 755mm? 

 

Odpowiedź: 



 

   str. 9 
 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 37  (pkt 4  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z leżem wymiarach: szerokość 650mm, długość 

1920mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 38  (pkt 6 opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z regulacją wysokości 585mm – 905mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 39  (pkt 6  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z regulacją do pozycji Trendelenburga i anty - 

Trendelenburga +/-12 stopni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 40   (pkt 10  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z haczykami na dodatkowe akcesoria bez 

konieczności montażu listwy o wymiarach 25x10mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 41  (pkt 16  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z materacem o grubości 60mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Dotyczy: Części  1, poz. 1 - Stół zabiegowy – szt. 1 

Pytanie 42  (pkt 4  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym dodatkowy panel 

sterujący nie jest umieszczony od strony głowy pacjenta, tylko z boku kolumny (po jednej 



 

   str. 10 
 

stronie)? Konstrukcja oferowanego stołu gwarantuje bardzo dobry dostęp Użytkownika do 

panelu. Takie umiejscowienie panelu jest często spotykane w stołach wiodących Producentów 

tych wyrobów. – dotyczy l.p.4 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamiast dodatkowego panelu sterującego  dodatkowy panel 
sterując/pilot bezprzewodowy, w związku z powyższym ulega zmianie treść załącznika  nr 1 do 
SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 43  (pkt 6  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o długości 2100mm? Proponowany 

parametr różni się minimalnie od wymaganego w SIWZ, co nie ma wpływu na walory kliniczne 

stołu. – dotyczy l.p.6 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 44  (pkt 10  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, w którym zakres regulacji oparcia pleców 

wynosi: -35/+75 stopni. Oferowany parametr różni się nieznacznie od wymaganego w SIWZ, 

co nie wpływa na walory kliniczne stołu. – dotyczy l.p.10 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 45  (pkt 14  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, w którym zakres regulacji kątowej podnóżków 

wynosi: -90/+20 stopni. Oferowany parametr różni się nieznacznie od wymaganego w SIWZ, 

co nie wpływa na walory kliniczne stołu. – dotyczy l.p.14 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 46  (pkt 21  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym osłony kolumny nie są 

demontowalne (częściowo lub całkowicie) w celach serwisowych z uwagi na fakt, że serwis 

oferowanego stołu można prowadzić bez konieczności demontażu osłon kolumny. – dotyczy 

l.p. 21 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 
treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 47  (pkt 22  opisu parametrów technicznych wymaganych) 



 

   str. 11 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w materace spełniające 

opis l.p. 22, które nie posiadają wyprofilowania? W proponowanych materacach 

wyprofilowanie następuje samoczynnie pod ciężarem pacjenta (pamięć kształtu i cechy 

antypoślizgowe zabezpieczają pacjenta przed przesunięciem, czy zsunięciem ze stołów nawet 

przy głębokich kątach artykulacji). – dotyczy l.p. 22 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, w związku z powyższym ulega zmianie 

treść załącznika  nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 

 

 
Dotyczy: Terminu realizacji przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ 
 

Pytanie 48  (pkt 21  opisu parametrów technicznych wymaganych) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 40 dni, z uwagi na to, że 

stół operacyjny to wysokospecjalistyczny sprzęt, którego proces produkcyjny wymaga 

zagwarantowania odpowiedniej ilości czasu? W procesie tym wykonawca musi przeprowadzić 

również szereg testów jakościowych gwarantujących, że użytkownik otrzyma wyrób 

bezpieczny i odpowiednio przetestowany.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) 

Zamawiający  zmienia  treść  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  w w/w  zakresie.  

Jednocześnie  ulega  zmianie  termin  składania i otwarcia ofert.  Oferty  należy składać do dnia  

17.06.2019 r.  do  godz. 9:30 .  Otwarcie  ofert  nastąpi dnia  17.06.2019 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 
 
 


